DC Solid
State
Circuit
Breakers
直流系统的短路电流不像交流系统那样存在过零电流 ，传统的熔断器
保护和机械式断路器很难实现系统所需的选择性保护。DC-SCB系列新一
代电力电子式断路器，采用基于碳化硅的直流主动保护技术，彻底改变原
有的直流保护方式，化被动保护为主动保护。完全满足现代低压直流应用

Product Performance Parameter
电话：0756-8896860      I      邮箱：huizhong@hzny-tech.com      I      地址：广东省珠海市科技一路10号港湾二号1栋A单元2层
D C - S C B - 7 5 0 - 0 2 0 0 P
D C - 直 流 系 列
DC=低压直流系列
S C B - 类 型
SCB=固态类型
0 7 5 0 - 电 压 等 级
0750=750Vdc
0 2 0 0 - 额 定 电 流
0200=200Adc
P - 附 加 功 能
P=带预充电
型号 输出电流 输出功率 损耗 规格 尺寸
额定[A] 过载[A] kW(DC750V) kW - H*W*D（mm）
DC-SCB-750-0035 35 42 25 0.08 A1 187*141*162
DC-SCB-750-0070 70 84 50 0.15 A1 187*141*162
DC-SCB-750-0100 100 120 75 0.23 A1 187*141*162
DC-SCB-750-0140 140 168 105 0.30 A2 226*162*225
DC-SCB-750-0200 200 240 150 0.40 A2 226*162*225
DC-SCB-750-0350 350 420 260 0.80 A3 292*177*240
DC-SCB-750-0400 400 480 300 0.90 A3 292*177*240
类别 名称 参数
电源特性
  输入电压Uin 300VDC-800VDC±10%
输出电压Uout Uin

Product Performance Parameter
电话：0756-8896860      I      邮箱：huizhong@hzny-tech.com      I      地址：广东省珠海市科技一路10号港湾二号1栋A单元2层
D C - S S C B - 7 5 0 - 0 0 2 5 P
D C - 直 流 系 列
DC=低压直流系列
S S C B - 类 型
SSCB=固态类型
0 7 5 0 - 电 压 等 级
0750=750Vdc
0 0 2 5 - 额 定 电 流
0025=25Adc
P - 附 加 功 能
P=带预充电
型号 输出电流 输出功率 尺寸
额定[A] 过载[A] kW(DC750V) H*W*D（mm）
DC-SSCB-750-0025 25 30 18 153*105*47
DC-SSCB-750-0040 40 48 30 153*105*47
DC-SSCB-750-0060 60 72 45 203*105*47
类别 名称 参数
电源特性
  输入电压Uin 300VDC-800VDC±10%
输出电压Uout Uin